
NÚMERO 26 

Viernes 7 de febrero de 2025
7196

RESOLUCIÓN de 31 de enero de 2025, de la Secretaría General, por la que se 
hace pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria 
correspondiente al año 2025, de las ayudas para la construcción, reforma 
o equipamiento de instalaciones deportivas municipales de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura. (2025060280)

De conformidad con lo dispuesto en el resuelve décimo, punto 4, de la Resolución de 4 de 
diciembre de 2024, de la Secretaría General de la Consejería de Cultura, Turismo, Jóvenes 
y Deportes (DOE núm. 9, de 15 de enero de 2025), por la que se efectúa la convocatoria 
correspondiente al año 2025 de las ayudas para la construcción, reforma o equipamiento de 
instalaciones deportivas municipales de la Comunidad Autónoma de Extremadura,

RESUELVO:

Designar como miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas mencionadas a las si-
guientes personas:

	 — Presidente:

		�  D. Arturo Fernández de los Ríos Mesa, Jefe de Servicio de Gestión y Formación Depor-
tiva de la Dirección General de Jóvenes y Deportes.

	 — Vocales:

		�  D. Ignacio Corrales Romero, Jefe de Servicio de Promoción y Entidades Deportivas de 
la Dirección General de Jóvenes y Deportes.

		�  D. Jorge García Paniagua, Jefe de Sección de Infraestructuras Deportivas de la Direc-
ción General de Jóvenes y Deportes.

	 — Secretaria:

		�  D.ª María José Gómez García, Jefa de Negociado de Infraestructuras Deportivas de la 
Dirección General de Jóvenes y Deportes.

Mérida, 31 de enero de 2025.

El Secretario General,

JOSÉ LUIS GIL SOTO

• • •


		2025-02-06T15:47:22+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




